
J 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0000496/2019 

RESOLUCION Nº 

///daba, 1 1 FEB 2019 .- FACULTAD 

VISTO: 

La Resolución Rectoral Nº 2912/1 O que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

docentes encargados del dictado de los cursos de idioma intensivos, 

Y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fs.1,2 por la Prof. Garcia Analy, 

coordinadora académica de cursos Intensivos Secretaria de Extensión de esta 

Facultad, en la que informa la asignación efectiva de cada docente en los 

cursos de idioma intensivos , 

Que de acuerdo a lo informado por la Sra. Coordinadora 

académica se firmaron los respectivos contratos de locación de servicios -

profesional independiente - de acuerdo a las distintas actividades que 

desarrollaron, 

Por ello, 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º .- Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por la Sra. 

J Coordinadora académica de cursos a fs. 1 ,2 y en consecuencia 

reconocerles los servicios prestados a los docentes, que a 

continuación se detallan con carácter de excepción a la ORO. HCS 

Nº 5/95 desde el 01 de enero de 2019 y hasta el 31 de enero de 

2019. 

TIPO Y NRO. CANTIDAD DE 
APELLIDO y DE Nº DE CONTRA TO CURSOS Y/O TIPO DE 
NOMBRE DOCUMENTO IMICURE) EXAMEN ES ACTIVIDAD 
AGUILAR SOLA DICTADO 
OLGA MABEL DEL 16.411.591 CURSO 
CARMEN EN TRAMITE 1 VERANO 

DICTADO 
AMARANTO CURSO 
DAMARIS 36.925.896 EN TRAMITE 1 VERANO 

DICTADO 
CURSO 

l BARACCHI JUDITH 23 .528.103 EN TRAMITE 4 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

BARCELOANA 32.757.995 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 

BARRIONUEVO CURSO 
SUSANA 17.247.962 EN TRAMITE 2 VERANO 

DICTADO 
CARNERO CURSO 
ANGELICA 32.035.017 EN TRAMITE 2 VERANO 

DICTADO 
CASIH MAYRA CURSO 
ILIANA 23.459.971 EN TRAMITE 2 VERANO 
CEJAS MARIA DICTADO 
FLORENCIA 30.899.041 EN TRAMITE 2 CURSO 

¡ 



DELGADO SUSANA 

DI FILIPPO 
ELIZABETH 

GARIBALDI 
VIRGINIA 

HERNANDEZ 

L MARIA LEONOR 

JUAREZ MYRIAM 
DEL CARMEN 

MALDONADO LILIA 

MAQUE DA 
PATRICIA 

MARZIALE CAMILA 

MENEZES 
RODRIGO 

NAVARRO ROMINA 

RUSSENBERGER 
EVELYN 

SALVATORIMARA 

SFORZAANA 

SILVA TARABINI 
SONIA 

TISERA MELISA 

TOLEDO NI COLAS 
DANIEL 

VARAS AMALIA 

! 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VERANO 

DICTADO 
CURSO 

14.293.628 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

16.855.896 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

34.909.360 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

13.683.747 EN TRAMITE 3 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

11 .971 .729 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

16.903.791 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

14.219.363 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

36.147.015 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

94.670.715 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

34.338.064 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

32.176.389 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

30.757.085 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

22.374.298 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

92.319.756 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

34.959.861 EN TRAMITE 1 VERANO 
DICTADO 
CURSO 

29.418.355 EN TRAMITE 2 VERANO 
DICTADO 

28.426.352 EN TRAMITE 2 CURSO 



. l 

VELAZQUEZ 
YANINA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VERANO 

DICTADO 
CURSO 

32.124.257 EN TRAMITE 2 VERANO 

Art. 2º.- Comuníquese y de forma . 

Mntr. Martín Salv dor Capell 
., :r..):. VI CEDEC NO 
Fa·t'u1tad de l!enguaa 
Universidad Nacional de Córdoba 


